安徽当涂经济开发区管理委员会

关于公开选调工作人员公告
根据工作需要，经研究，安徽当涂经济开发区管理委员会向全县公开选调工作人员。有关事项公告如下：
一、岗位要求
从事综合文字工作，经常加班，适合男性报考。

二、选调人数

本次选调公务员1名。
选调范围及选调资格条件

（一）选调范围：全县乡镇范围内在编在岗的四级主任科员及以下公务员。
（二）选调资格条件：
1．事业心和责任感强，吃苦耐劳，具有良好文字写作功底；
2．全日制大学专科及以上学历；
3．年龄35周岁以下；
4．年度考核均为称职及以上等次；
5．具有正常履行职责的身体条件；
6．法律、法规规定的其他条件。
具有下列情形之一的，不得报考：
1．涉嫌违纪违法正在接受审查调查尚未作出结论的；
2．有过违纪违法行为受过党纪、政纪处分的；
3．按照有关规定，到乡镇、定向单位未满服务年限或对转任有其他限制性规定的；
4．法律、法规规定的其他不得报考情形。
四、选调程序

（一）报名
报名需要填写《安徽当涂经济开发区管理委员会公开选调工作人员报名表》（附件1），并提供相关证明材料。报名地点：当涂创新创业中心大楼602办公室。联系电话：6758868。报名时间：2022年11月14日至11月18日（上午8:00—12:00，下午14:30—17:30）。
报名时须提供以下材料：①《安徽当涂经济开发区管理委员会公开选调工作人员报名表》（一式两份）；②本人身份证原件和复印件；③国家承认的学历学位证书原件和复印件；④近期二寸同底正面免冠彩色相片2张。
（二）审查

安徽当涂经济开发区管委会对报名人员进行资格审查，报名者提供的资料须真实有效，报名人数与选调人数的比例不低于2：1。
（三）考试

采取面试方式进行，确定具体拟调入人选面试，具体时间另行通知。

（四）考察

由当涂经开区管委会会同相关部门进行考察。考察采取查阅档案、谈话等方式，核实报考者是否符合规定的报考资格条件，了解其德、能、勤、绩、廉等方面现实表现。
（五）公示

根据综合成绩和考察情况确定拟选调人员名单，经会议研究通过后进行公示，公示期为5个工作日。
（六）调动
公示无异议的，按规定程序办理调动手续。
五、相关事宜
1．本公告由安徽当涂经济开发区管理委员会负责解释。咨询电话：0555—6758858。
2.本次选调由安徽当涂经济开发区管理委员会安排工作岗位。

3.针对当前新冠肺炎疫情实际，报名人员需签订《疫情防控承诺书》，同时应按照新冠肺炎疫情防控的有关规定及要求，积极配合相关管理单位落实“二码”联查工作，安康码异常或无接种禁忌而未接种新冠疫苗的人员原则上不得报名。

4.报名人员所留电话应保持通畅，因电话不畅以致无法通知相关事宜的，责任自负。

5.联系电话：0555-6758868，监督电话：0555-6757178。

特此公告